En el año 2016 la empresa ha incrementado sus clientes y ha fomentado su prestigio con el 

trabajo diario del equipo humano. Agradezco a los señores Socios por la confianza depositada en 

mis gestiones como Gerente General y propongo la aprobación de los estados financieros que al 

cierre del ejercicio arrojó una Utilidad de $ 841,79 (ochocientos cuarenta y uno con 79/100 

dólares estadounidenses). 

Quedo a disposición para cualquier información o explicación respecto al presente informe. 

Atentamente, 

Dra. Sandra López 

Gerente General 

VETMEDICAL & ASOCIADOS CIA. LTDA.